
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE 2 AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

Gestione Rete Museale

DETERMINAZIONE N. 2038 DEL 17/10/2023

OGGETTO: Attribuzione e liquidazione ore lavoro straordinario svolto dal personale assegnato al
Servizio Gestione Rete Museale - Settembre 2023.

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto n. 96/2023, con il quale è stato conferito l’incarico al sottoscritto di dirigente del Settore
Amministrativo-Finanziario;
preso atto che con determina n. 727 del 13/04/2023 è stato assegnato al Servizio Gestione Rete Museale il
plafond di ore per lavoro straordinario;
visti i tabulati relativi al lavoro straordinario del mese di settembre 2023 effettuato dal personale del Servizio
Gestione Rete Museale, trasmessi con nota protocollo n. 24151 del 04/10/2023 dal Servizio Gestione del
Personale;
rilevato che le ore svolte dai dipendenti di lavoro straordinario rientrano nel plafond e nell'integrazione
assegnato al Servizio Gestione Rete Museale;
ritenuto dover procedere all'attribuzione delle ore di lavoro straordinario, effettuato a Settembre 2023, a
favore del personale assegnato al Servizio Gestione Rete Museale;
dato atto della regolarità tecnica, ex art. n. 147 bis del D. Lgs.n. 267/2000 e s.m.i. del presente atto,

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determina:

di attribuire e liquidare (Cap. 5481, imp. n. 1193, CPDEL, cap. 5497 imp. n. 1194; Irap Cap. 5722 imp. n.
1195) le ore di lavoro straordinario effettuato dal personale del Servizio Gestione Rete Museale mese di
Settembre 2023, così come si evince dalla seguente tabella:

Matricola Straordinario
Ordinario

Straordinario
Notturno

o
Festivo

Straordinario
Notturno- Festivo

Totale da
liquidare

672 3.37 6.59 0 10.36
1321 3.19 6.50 0 10.09
1320 3.37 1.59 0 5.36

di trasmettere la presente determinazione al fine degli adempimenti di competenza al:



2

- Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Programmazione Bilancio – Provveditorato;
- Servizio Gestione economica e Stipendiale del personale – controllo analogo;
- Servizio Gestione del Personale;

di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n.
102/2009), che il programma dei suddetti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i
vincoli di finanza pubblica;
 
di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-
bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs. n. 165/2001 e smi;

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D. Lgs. 267/2000”;

 
di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia e all’Albo Pretorio
on line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69 nonché nell’apposita sezione di
Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EQ
f.to (Dott. Alfonso Pacilio)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO TRIBUTI ED ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - ECONOMATO E GESTIONE

FINANZIARIA DEI PAGAMENTI E DEL PRATIMONIO

UFFICIO LIQUIDAZIONI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


